郑州师范学院评建办公室
校评建〔2018〕28号

郑州师范学院关于组织开展本科教学工作

校内专项评估的通知

校内各单位：
为检验迎评促建工作成果，查摆迎评促建工作中存在的问题，迎接9月17日预评估，学校评建工作领导小组决定组织开展本科教学工作校内专项评估。现将有关事宜通知如下：
一、评估时间
9月5日—6日
二、评估内容
邀请校外专家与学校领导组成专家组，按照教育部正式评估专家进校工作流程进行，主要包括专家集体考察、听课（看课）、走访、座谈及深度访谈，检查试卷、毕业论文（设计），查阅学校及各单位档案材料，召开校内评估反馈会等环节。
三、相关要求
1.高度重视。各单位务必高度重视本次校内评估工作，按照相关要求做好各项准备工作，主要负责人要亲自组织谋划，强化落实。评估期间，各单位负责人务必在岗，保持通讯畅通。
2.精心部署。本次校内评估是合格评估工作的第一次全面检查，各单位要根据通知要求，结合实际，精心部署，细化安排，明确分工，压实责任。
3.调整状态。各单位要按照正式评估的标准与要求，主动调整师生员工状态，虚心听取评估专家意见、建议，积极配合，主动跟进，全力以赴做好校内评估和后续整改工作。
校内自评工作安排一览表及分组情况一览表附后。
评建办公室
2018年8月31日

附：
校内自评工作安排一览表
	时间
	项目
	人员
	考察内容

	9月5日上午
9:00—10:00
	校内集体考察
	全体专家
	集体考察线路

	9月5日上午
10:10—12:00
	听（看）课
	各专家组
	分组进行（见分组情况）。
检查课程教学大纲、教学进度表、教材、教案、学生名册等是否齐全。

	9月5日下午
2:30—4:30
	走访教学单位（每组走访2个学院）
	各专家组
	现场考察、院长汇报、学院座谈会、教学材料检查等。

	9月5日下午
4:40—6:00
	师生座谈会（分组进行）
	专家
	教师座谈会；学生座谈会；管理干部座谈会；教学管理干部座谈会

	9月6日上午
8:30—12:00
	走访教学单位（1组走访2个学院，2、3、4组走访3个学院）
	各专家组
	现场考察（10分钟）、院长汇报（15分钟）、学院座谈会（25分钟）。

	9月6日下午
2:30—4:30
	深度访谈（分组进行）
	专家
	分组进行，访谈对象见分组情况。

	9月6日下午
4:30—6:00
	专家意见反馈
	校领导
中层正职

说明：工作安排届时根据专家要求进行调整，除校外实习基地和用人单位考察外，实现校内考察全覆盖。
校内考察自评工作分组情况一览表
	组  别
	召集人
	联络员
	专家组
	成  员
	走访教学单位
	深度访谈对象（建议）

	第一组
	王治浩
	联络员1
	专家1   赵  健
蒋丽珠   陈  新
	徐明成  汪鹏
教务处、督导组各1人
	政治与公共管理学院
经济与管理学院
历史文化学院
体育学院
	组织部负责人
教务处负责人
财务处负责人

	第二组
	惠保德
	联络员2
	专家2   孙先科
孔  青  姜现钊
	吕跃森  焦君瑞
教务处、督导组各1人
	文学院
外国语学院
传播学院
美术学院
思政部
	宣传部负责人
人事处负责人
资产管理处负责人

	第三组
	李  杰
	联络员3
	专家3    弓  民
贾敏仁   盛  宾
	陈光磊  李贞贞
教务处、督导组各1人
	数学与统计学院
物理与电子工程学院
化学化工学院
生命科学学院
信息科学与技术学院
	团委负责人
科研处负责人
网络管理中心负责人

	第四组
	邵君舟
	联络员4
	专家4   李树生
刘济良
	申梓刚  范国锋
教务处、督导组各1人
	地理与旅游学院
初等教育学院
教育科学学院
特殊教育学院
音乐与舞蹈学院
	学生处负责人
就业办负责人
图书馆负责人

说明：走访教学单位及深度访谈对象根据专家指令随时调整，各单位负责人做好准备。
- 2 -